МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИ

«ПАВЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

От 01.09.2011г.                                                                                          №73/в

Об утверждении ООП НОО на 2011-2015 год.

На основании

Закона РФ «Об образовании»

Приказа  от  06.10.2009г.  №373 Министерства  образования  и  науки  РФ  «Об

утверждении  и  введении  в  действие  федерального  государственного

образовательного стандарта начального общего образования».

Федерального  государственного  образовательного  стандарта  начального

общего образования.

Примерной основной образовательной программы начального общего

образования.

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1. Утвердить основную образовательную программу начального общего

образования на 2011-2015 год.

Директор школы                                      Н.В. Козюра

Идентификатор документа 73428386-d758-4bc4-9f6d-c251ebc6d817

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Владелец сертификата: организация, сотрудник Сертификат: серийный номер, период

действия
Дата и время подписания

Подписи отправителя:  МБОУ "ПАВЛОВСКАЯ СОШ"
Козлов Егор Дмитриевич, Исполняющий
Обязанности Директора

03FABE5A00C1AD1497477589DC1B95C7F5
с 14.10.2021 08:25 по 14.10.2022 07:34
GMT+03:00

16.01.2022 11:11 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Подписи получателя:  МБОУ "ПАВЛОВСКАЯ СОШ"
Козлов Егор Дмитриевич, Исполняющий
Обязанности Директора

03FABE5A00C1AD1497477589DC1B95C7F5
с 14.10.2021 08:25 по 14.10.2022 07:34
GMT+03:00

16.01.2022 11:12 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Страница 1 из 1